ATA DA CLASSIFICAÇÃO DOS PROFESSORES INSCRITOS PARA AULA EM CARÁTER TEMPORÁRIO – ACT -  PARA O ANO DE 2016 – CONFORME EDITAL SELETIVO Nº 008/2015.

Aos vinte e dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quinze, reuniram-se na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Salete, a  Comissão nomeada pelo Decreto nº082 de 04 de Novembro de 2015,composta pelos seguintes membros: Bruna Gabriela de Amorim Bertotti, Camila Cipriano, Carlos Feldhaus, Luciane Bossi Eising, Rosangela Feldaus Broering, para analisar e proceder a Classificação dos aprovados conforme ordem decrescente levando em conta a somatória dos pontos obtidos pelo candidato, nos critérios solicitados pelo Edital 008/2015.

Ensino fundamental séries iniciais
	Classificação
	NOME
	HABILITAÇÃO

	1.
	CLARISE FELIPI CORREA
	HABILITADA

	2.
	ESTELLA SCHREIBER BELLI
	HABILITADA

	3.
	EDIR SCHMIDT SCHNEIDER
	HABILITADA

	4.
	ROSANGELA CUCCO
	HABILITADA

	5.
	RAQUEL ZANELLA BRANCO
	HABILITADA

	6.
	ZENAIDE JASPER DE SOUZA
	HABILITADA

	7.
	CLAUDINÉIA DE REZENDES VICTÓRIA
	HABILITADA

	8.
	JOANA DE JESUS DEMORI
	HABILITADA

	9.
	TACIANA DOS SANTOS
	HABILITADA

	10.
	CLEIA MALINOSKI
	HABILITADA

	11.
	JOICE LEVANDOWSKI
	HABILITADA

	12.
	NORMA LENZI CONSTANTINO
	HABILITADA

	13.
	NEIVA VENTURI ZONTA
	HABILITADA

	14.
	CLEIDE MOSER DE ANDRADE
	HABILITADA

	15.
	CARLA CIPRIANI
	HABILITADA

	16.
	ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES SCHMITZ
	HABILITADA

	17.
	ANGELA APARECIDA PEREIRA WILHELM
	HABILITADA

	18.
	IZABEL MARCOS PANDINI
	HABILITADA

	19.
	MÁRCIA PANDINI MAY
	HABILITADA

	20.
	LEONIR NUNES
	HABILITADA

	21.
	NELDI MARIA BOING BENZI
	HABILITADA

	22.
	FABIANE LANDELL OLIVEIRA
	HABILITADA

	23.
	CARINA ANGELO
	HABILITADA

	24.
	ADRIANA THIVES
	CURSANDO

	25.
	CARLA SCHMITZ
	CURSANDO

	26.
	LUCIANA HEINZEN ANDERZEN
	CURSANDO

	27.
	DANIELLI DANIELSKI
	CURSANDO

	28.
	JULIANA DA SILVA
	CURSANDO

	29.
	KELI FERNANDA PESSATTI
	CURSANDO

	30.
	CRISTINA DE SOUZA GOMES DE CAMPOS
	CURSANDO

	31.
	CAMILA HELLMANN HWIZDALEK
	CURSANDO

	32.
	IVANA DEMORI
	CURSANDO

	33.
	GLAUCIA LUANA DE SOUZA DIAS
	CURSANDO

	34.
	TATIANE TENFEN
	CURSANDO

	35.
	LUZIA DOS SANTOS MAXIMIANO
	CURSANDO

	36.
	MIRELA ANGELO
	CURSANDO

	37.
	JULIA TAMARA SCHMITZ
	CURSANDO

	38.
	CINTIA ALBANI FELICIANO
	CURSANDO

	39.
	PATRICIA MEURER ANGELO
	CURSANDO

	40.
	TATIANA MARCOS
	CURSANDO

Educação Infantil

	 Classificação
	NOME
	HABILITAÇÃO

	1.
	SANDRA REGINA STEFFENS KNIESS
	HABILITADA

	2.
	FELICIDADE DA SILVA BUSSI
	HABILITADA

	3.
	ELAYNE PISETTA STOLF
	HABILITADA

	4.
	CLARISE FELIPI CORREA
	HABILITADA

	5.
	ESTELLA SCHREIBER BELLI
	HABILITADA

	6.
	EDIR SCHMIDT SCHNEIDER
	HABILITADA

	7.
	ROSANGELA CUCCO
	HABILITADA

	8.
	RAQUEL ZANELLA BRANCO
	HABILITADA

	9.
	ZENAIDE JASPER DE SOUZA
	HABILITADA

	10.
	IVANILDE LOCKS SCHMITZ
	HABILITADA

	11.
	CLAUDINÉIA DE REZENDES VICTÓRIA
	HABILITADA

	12.
	MARILENE APARECIDA ROECHER DE SOUZA
	HABILITADA

	13.
	JOANA DE JESUS DEMORI
	HABILITADA

	14.
	CLEIDER MOSER DE ANDRADE
	HABILITADA

	15.
	TACIANA DOS SANTOS
	HABILITADA

	16.
	SAIONARA PANDINI
	HABILITADA

	17.
	CLEIA MALINOSKI
	HABILITADA

	18.
	JOICE LEVANDOWSKI
	HABILITADA

	19.
	RAQUEL STEINER FURLANI
	HABILITADA

	20.
	NORMA LENZI CONSTANTINO
	HABILITADA

	21.
	NEIVA VENTURI ZONTA
	HABILITADA

	22.
	DANUBIA KASSALA GIACOMOZZI ROCHA
	HABILITADA

	23.
	DAIANA CRISTINA ANGELO
	HABILITADA

	24.
	CARLA CIPRIANI
	HABILITADA

	25.
	VANESSA SARDANHA FRONZA
	HABILITADA

	26.
	DENISE BALBINO
	HABILITADA

	27.
	ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES SCHMITZ
	HABILITADA

	28.
	NEUSA ARMINDO
	HABILITADA

	29.
	ANGELA APARECIDA PEREIRA WILHELM
	HABILITADA

	30.
	ELIANE DE SOUZA
	HABILITADA

	31.
	NELDI MARIA BOEING BENZI
	HABILITADA

	32.
	IZABEL MARCOS PANDINI
	HABILITADA

	33.
	MÁRCIA PANDINI MAY
	HABILITADA

	34.
	ANA LUCIA OTTO
	HABILITADA

	35.
	FABIANE LANDELL OLIVEIRA
	HABILITADA

	36.
	CARINA ANGELO
	HABILITADA

	37.
	LUCINDA GARLINI KUHNEN
	MAGISTÉRIO

	38.
	ADRIANA THIVES
	CURSANDO

	39.
	LEILA HELLMANN
	CURSANDO

	40.
	VANESSA KLEIN FRANZEN
	CURSANDO

	41.
	VANILCE SCHLICKMANN
	CURSANDO

	42.
	INÊS DA ROSA
	CURSANDO

	43.
	CARLA SCHMITZ
	CURSANDO

	44.
	LUCIANA HEINZEN ANDERZEN
	CURSANDO

	45.
	JULIANA SCHWARTZ
	CURSANDO

	46.
	ELIANE ALVES DE OLIVEIRA
	CURSANDO

	47.
	DANIELLI DANIELSKI
	CURSANDO

	48.
	SIMONE BALDUINO ODERDENGE
	CURSANDO

	49.
	LETICIA IMACULADA ALVES DA MAIA
	CURSANDO

	50.
	JULIANA DA SILVA
	CURSANDO

	51.
	DANÚSIA CIPRIANI
	CURSANDO

	52.
	KELI FERNANDA PESSATTI
	CURSANDO

	53.
	CRISTINA DE SOUZA GOMES DE CAMPOS
	CURSANDO

	54.
	TATIANA BILCK
	CURSANDO

	55.
	ADRIANA BELLETTI
	CURSANDO

	56.
	CAMILA HELLMANN HWIZDALEK
	CURSANDO

	57.
	ELENIZE EISING
	CURSANDO

	58.
	IVANA DEMORI
	CURSANDO

	59.
	GLAUCIA LUANA DE SOUZA DIAS
	CURSANDO

	60.
	VERONICE MADEIRA ULLER
	CURSANDO

	61.
	LUIZA FEUSER ODERDENG
	CURSANDO

	62.
	ELIANE HEINZEN
	CURSANDO

	63.
	JOICE IONCEK NUNES
	CURSANDO

	64.
	JOSIANE HEINZEN
	CURSANDO

	65.
	MIRELA ANGELO
	CURSANDO

	66.
	BIANCA HEINZEN
	CURSANDO

	67.
	JULIA TAMARA SCHMITZ
	CURSANDO

	68.
	BIANCA VENTURI FRONZA
	CURSANDO

	69.
	PATRICIA MEURER ANGELO
	CURSANDO

	70.
	TATIANA MARCOS
	CURSANDO

2º PROFESSOR
	Classificação
	NOME
	HABILITAÇÃO

	1.
	SANDRA REGINA STEFFENS KNIESS
	HABILITADA

	2.
	ELAYNE PISETTA STOLF
	HABILITADA

	3.
	IVANILDE LOCKS SCHMITZ
	HABILITADA

	4.
	MARILENE APARECIDA ROECKER DE SOUZA
	HABILITADA

	5.
	SAIOANARA PANDINI
	HABILITADA

	6.
	DAIANA CRISTINA ANGELO
	HABILITADA

	7.
	RAQUEL STEINER FURLANI
	HABILITADA

	8.
	VANESSA SARDANHA FRONZA
	HABILITADA

	9.
	NEUSA ARMINDO
	HABILITADA

	10.
	ELIANE DE SOUZA
	HABILITADA

	11.
	ANA LUCIA OTTO
	HABILITADA

	12.
	VANESSA KLEIN FRANZEN
	CURSANDO

	13.
	SIMONE BALDUINO ODERDENGE
	CURSANDO

	14.
	VANILCE SCHLICKMANN
	CURSANDO

	15.
	INÊS DA ROSA
	CURSANDO

	16.
	LETICIA IMACULADA ALVES DA MAIA
	CURSANDO

	17.
	DANUSIA CIPRIANI
	CURSANDO

	18.
	ADRIANA BELETTI
	CURSANDO

	19.
	CAMILA WEBER
	CURSANDO

	20.
	ELENIZE EISING
	CURSANDO

	21.
	VERONICE MADEIRA ULLER
	CURSANDO

	22.
	TATIANE TENFEN
	CURSANDO

	23.
	LUZIA DOS SANTOS MAXIMIANO
	CURSANDO

	24.
	ELIANE HEINZEN
	CURSANDO

	25.
	CINTIA ALBANI FELICIANO
	CURSANDO

	26.
	JOICE IONCEK NUNES
	CURSANDO

CIÊNCIAS
	Classificação
	NOME
	HABILITAÇÃO

	NÃO HOUVE APROVADOS

ARTES
	Classificação
	NOME
	HABILITAÇÃO

	1.
	MICHELLI CONCEIÇÃO ESSER HELLMANN
	HABILITADA

	2.
	ERENICE MARIA SOCREPPA
	HABILITADA

	3.
	INGRID LINZMEYER
	CURSANDO

	4.
	BEATRIZ JUSTEN
	CURSANDO

	5.
	SAMIRA MENGARDA
	NÃO HABILITADA

	6.
	JULIANA SCHWARTZ
	NÃO HABILITADA

	7.
	CAMILA WEBER
	NÃO HABILITADA

HISTÓRIA
	Classificação
	NOME
	HABILITAÇÃO

	1.
	SAMIRA MENGARDA
	 HABILITADA

	2.
	GREICE CELI VOSS
	HABILITADA

	3.
	ORLANDO ZANELLA
	HABILITADO

	4.
	GISELE TORQUATO ESTÁCIO
	CURSANDO

	5.
	BRUNO CESAR MARCHI STANGE
	CURSANDO

	6.
	GABRIELE IUNCEK
	CURSANDO

	7.
	VANDA MARIA KNIESS
	NÃO HABILITADA

INGLÊS
	Classificação
	NOME
	HABILITAÇÃO

	1.
	MARIA ISABEL REGUEIRA
	NÃO HABILITADA

	2.
	DAIANA FERNANDES
	NÃO HABILITADA

MATEMÁTICA
	Classificação
	NOME
	HABILITAÇÃO

	1.
	JESSICA APARECIDA DA SILVA
	HABILITADA

	2.
	TAINÁ BOTH
	CURSANDO

PORTUGUÊS
	Classificação
	NOME
	HABILITAÇÃO

	1.
	LAILA LOCH MORAES
	HABILITADA

	2.
	NEOCI TERESINHA RAITZ BOTZAN
	HABILITADA

	3.
	HELLEN CRISTYNA FREGULIA
	NÃO HABILITADA

EDUCAÇÃO FÍSICA
	Classificação
	NOME
	HABILITAÇÃO

	1.
	REGIANI MAAS
	HABILITADA

	2.
	MARCIO HELLMANN
	HABILITADO

	3.
	JUCIANE ELENA VENTURI
	HABILITADA

	4.
	MAIARA EISING
	HABILITADA

	5.
	NOEMIA DEMÉTRIO LONG
	HABILITADA

	6.
	LAÍSA LOCKS TAMBOSI
	HABILITADA

	7.
	JAISON MICHELS
	HABILITADO

	8.
	JEFERSON ALLAN CIRICO
	HABILITADO

	9.
	ELIANE ALVES DE OLIVEIRA
	CURSANDO

	10.
	PABLO WILIAN CAPSTRANO
	CURSANDO

	11.
	BRUNO SCHMIEGUEL
	CURSANDO

	12.
	MARIA ISABEL REGUEIRA
	CURSANDO

	13.
	DAIANA FERNANDES
	CURSANDO

GEOGRAFIA
	Classificação
	NOME
	HABILITAÇÃO

	1.
	HELLEN CRYSTINA FREGULIA
	CURSANDO

ENSINO RELIGIOSO
	Classificação
	NOME
	HABILITAÇÃO

	1.
	VANDA MARIA KNIESS
	HABILITADA

	2.
	NEOCI TERESINHA RAITZ BOTZAN
	NÃO HABILITADA

Salete, SC, 22 de dezembro de 2015.

Carlos Feldhaus                Luciane Bossi Eising         Camila Cipriano
Presidente                         Secretária                                 Membro

Bruna Gabriela de Amorim Bertotti        Rosangela Feldaus Broering
Membro                                                             Membro